
LJUBLJANA, 24.2.2024

ORGANIZACIJA:

GORENJSKA STRELSKA ZVEZA

REGIJSKO PRVENSTVO SZ REGIJE

ČLANICE ZVEZE

REGIJSKO PRVENSTVO GORENJSKE

BILTEN 



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 Žlebnik  Enej U1104 SD Radovljica 85 75 160

2 Gauyacq Mael U1101 SD Gorenja vas 79 72 151 1

3 BENEDIK Primož 16381 SD Lotrič Železniki 72 78 150 0

4 TEMENT Urban 16307 SD Radovljica 73 60 133 1

5 KALAN Tjaš 16502 SD Lotrič Železniki 60 56 116

6 POHLEVEN Jošt U1103 SD Lotrič Železniki 51 56 107 0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 KOŠIR Ema 16151 SD Gorenja vas 81 82 163 2

2 SLAK Melisa 16321 SD Gorenja vas 74 72 146 0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 OBLAK Jan 16152 SD Gorenja vas 85 91 176 1

2 MEGUŠAR Vid 16016 SD Lotrič Železniki 88 84 172 1

3 BENEDIK Bor 16385 SD Lotrič Železniki 81 79 160 0

4 ALIČ Matjaž 16309 SD Radovljica 80 78 158 0

5 MOHORIČ KOSEM Nik 16017 SD Lotrič Železniki 77 76 153 0

6 NASTRAN  Nace 16501 SD Lotrič Železniki 51 65 116 0

7 ŠMID Bine 16423 SD Preddvor 0 DNS

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 BRATINA Iza 15489 SD Lotrič Železniki 93 80 173 4

2 DESPOTOVIĆ Lerina 16108 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 89 83 172 1

3 JUSTIN Noti 15607 SD Gorenja vas 85 86 171 0

4 CANKAR Tinkara 16318 SD Gorenja vas 79 76 155 0

5 BOGATAJ Aiša 16383 SD Lotrič Železniki 70 72 142 0

m

e

s

t

o

U11 (mlajši dečki)

m

e

s

t

o

U11 (mlajše deklice)

m

e

s

t

o

U13 (dečki)

m

e

s

t

o

U13 (deklice)



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 RENKO Jernej 16312 SD Radovljica 83 78 161 1

2 Vrhovac Finžgar Bojan U1502 SD Radovljica 72 58 130 1

3 ARH Maj 16422 SD Preddvor 68 55 123 1

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 0

2 0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 ZUPIN Nejc 16215 SD Preddvor 96,5 99,0 195,5 8

2 0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 MEGUŠAR Tisa 16127 SD Lotrič Železniki 80 88 167,4

2 0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 DOLENC Nejc 16150 SD Gorenja vas 86 86 172 2

2 BERANEK Kasper 16355 SD Trzin 78 83 161 2

3 TOLAR Matic 14902 SD Lotrič Železniki 77 77 154 1

4 KLEMENČIČ Aljaž 16153 SD Gorenja vas 80 71 151 1

5 OBLAK Marko 15823 SD Gorenja vas 78 67 145 0
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U15 PUŠKA STAREJŠE DEKLICE

U15 PIŠTOLA STAREJŠI DEČKI
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Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 PRIMOŽIČ Taja 16014 SD Lotrič Železniki 82 84 166 1

2 HABJAN Nuša 16013 SD Lotrič Železniki 82 81 163 0

3 RIHTARŠIČ STRAJNAR Miša 16382 SD Lotrič Železniki 77 82 159 4

4 PRIMOŽIČ Tajša 16380 SD Lotrič Železniki 58 76 134 0

5 PRIMOŽIČ Aleksandra 16379 SD Lotrič Železniki 64 66 130 0

6 ZOBAVNIK  Teja U1503 SD Trzin 55 61 116 0

7 0

U17 PUŠKA KADETI

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 BABAČA Edbin 14113 SD Triglav Javornik - Koroška Bela97,5 100,5 99,2 101,9 399,1 14

2 REGEIS Lun 14109 SD Triglav Javornik - Koroška Bela100,9 94,7 98,4 102,8 396,8 17

3 VRHOVAC FINŽGAR Tadej 16308 SD Radovljica 97,9 98,1 95,5 95,8 387,3 10

4 KUNSTELJ Tevž 16310 SD Radovljica 96,0 97,1 96,4 97,4 386,9 12

5 BRATINA Jakob 14547 SD Lotrič Železniki 92,7 97,7 94,5 98,6 383,5 10

6 KOBLAR Amadej 14548 SD Lotrič Železniki 92,3 94,1 94,5 98,1 379,0 6

7 REŽEK Luka 16129 SD Lotrič Železniki 87,6 95,1 91,9 85,4 360,0 4

8 DIMIC Nal 15973 SD Kamnik 87,3 92,4 89,4 88,9 358,0 2

9 BIČEK Anej 16149 SD Gorenja vas 91,4 90,0 91,4 84,9 357,7 4

10 ŽAGAR Cene 16110 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 0,0 DNS

11 ŠUBIC Toni 15788 SD Lotrič Železniki 0 DNS

U17 PUŠKA KADETINJE

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 AHLIN Veronika 14897 SD Kamnik 99,9 100,2 99,6 101,7 401,4 18

2 RAJGELJ Ana Lucija 14721 SD Preddvor 100,0 99,0 100,7 100,1 399,8 16

3 ŠOLAR Teja 15649 SD Lotrič Železniki 96,9 98,5 97,7 100,6 393,7 16

4 GAŠPERLIN Lana 15983 SD Preddvor 100,9 93,4 99,4 99,0 392,7 15

5 FILIMON Madalina 14787 SD Triglav Javornik - Koroška Bela101,1 99,9 96,5 94,2 391,7 14

6 BENEDIČIČ Manca 15648 SD Lotrič Železniki 95,9 95,8 95,9 97,2 384,8 7

7 ČEMAŽAR Neža 15650 SD Lotrič Železniki 95,8 92,6 94,2 93,2 375,8 7
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U17 PIŠTOLA KADETI

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 VALCL Žare 15496 SD Lotrič Železniki 86 85 89 84 344 3

2 ZOBOVNIK Jan U1702 SD Trzin 86 83 88 85 342 5

3 SLAK Urban 15161 SD Gorenja vas 85 88 83 80 336 1

4 PREZELJ Matej 14549 SD Lotrič Železniki 80 82 83 81 326 2

5 KERN Jakob 15974 SD Kamnik 83 80 76 77 316 1

U17 PIŠTOLA KADETINJE

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 0

2 0

U21 MLADINCI PUŠKA

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 PIVK Timotej 15160 SD Gorenja vas 94,4 97,4 98,9 97,8 97,4 96,7 582,6 18

2 BOGATAJ Nace 14534 SD Gorenja vas 98,9 96,5 95,5 97,0 94,1 98,3 580,3 17

3 RAJGELJ Sergej 13844 SD Preddvor 92,3 95,6 98,0 94,0 92,2 97,1 569,2 10

4 0

U21 MLADINKE PUŠKA

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 KOŠIR Manca 13807 SD Gorenja vas 101,8 101,5 102,6 101,1 101,2 102,7 610,9 34

2 0

U21 MLADINCI PIŠTOLA

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 TOLAR Žiga 14903 SD Lotrič Železniki 87 90 91 85 86 86 525 5

2 AHLIN Domen 14401 SD Kamnik 84 84 86 81 76 85 496 3

3 ŠTIFTAR Žiga 14973 SD Domžale 76 80 83 82 77 83 481 1

4 KOŠIR Nik 13430 SD Lotrič Železniki 85 80 80 79 85 71 480 3

5 ŠTIFTAR Blaž 14974 SD Domžale 67 83 81 69 72 65 437 2

6 KOSEC Tomi 16401 SD Domžale 72 77 74 59 74 65 421 0

U21 MLADINKE PIŠTOLA

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 0

2 0
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ČLANI PUŠKA

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 KUHAR Nejc 13739 SD Kamnik 105,1 104,4 103,8 104,7 103,7 104,6 626,3 50

2 PRESTEREL Anže 11733 SD Triglav Javornik - Koroška Bela102,6 101,7 102,2 102,4 104,4 104,5 617,8 43

3 PETERNEL Andrej 11615 SD Gorenja vas 99,7 97,8 100,8 99,1 100,0 98,9 596,3 23

4 Dragičević Urh 12367 SD Predoslje 95,4 95,9 91,9 96,4 98,8 94,9 573,3 13

5 UMNIK Janez 10187 SD Predoslje 95 97 93 95 91,8 96,4 568,7 14

6 REŽEK Primož 16384 SD Lotrič Železniki 89 92 85 90 87,4 84,7 528,5 5

ČLANICE PUŠKA

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 AHAČIČ SREDNIK Nika 14863 SD Lotrič Železniki 95,9 97,7 96,7 95,8 94,3 93,1 573,5 8

2 0

ČLANI PIŠTOLA

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 TOMAŠEVIČ Klemen 11132 SD Lotrič Železniki 97 95 98 93 96 90 569 7

2 KECELJ Matija 14068 SD Domžale 94 95 94 91 92 92 558 14

3 RADEJ Roman 10183 SD Kamnik 95 93 90 94 90 93 555 10

4 BOŽIČ Gašper 11227 SD Gorenja vas 93 91 88 88 93 92 545 4

5 REPIČ Rožle 11579 SD Kamnik 93 93 88 89 90 85 538 6

6 CANKAR David 10536 SD Gorenja vas 92 89 91 89 85 92 538 5

7 ZORE Anže 10676 SD Kamnik 86 92 89 88 88 94 537 9

8 Benedičič Martin 10906 SD Gorenja vas 88 92 87 90 86 91 534 5

9 KUNC Tilen 16320 SD Gorenja vas 90 85 86 86 92 92 531 6

10 KOŠIR Branko 10392 SD Lotrič Železniki 88 89 87 86 89 90 529 7

11 REPIČ Marjan 10171 SD Kamnik 86 85 85 92 87 93 528 8

12 HUJIĆ Meldin 15608 SD Gorenja vas 88 86 90 93 82 88 527 5

13 ZUPANC Aleksander 16128 SD Lotrič Železniki 81 88 94 88 86 85 522 4

14 PRELEC Tomaž 11107 SD Lotrič Železniki 79 92 88 85 87 82 513 5

15 KRNC Jure 16319 SD Gorenja vas 88 83 85 87 79 86 508 5

16 KLARIĆ Denis 14210 SD Kamnik 81 86 82 89 79 90 507 1

17 Dimic Klemen 10177 SD Domžale 87 85 86 74 85 88 505 4

18 ZORE Franc 10182 SD Kamnik 85 83 86 79 85 87 505 3

19 PRIMOŽIČ Klemen ČL02 SD Lotrič Železniki 74 79 80 84 79 68 464 0

20 Štiftar Jurij 10365 SD Domžale 74 81 74 74 84 75 462 3

21 ČEMAŽAR Niko 16378 SD Lotrič Železniki 76 68 76 60 64 68 412 2
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ČLANICE PIŠTOLA

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

1 PREZELJ Anja 12622 SD Lotrič Železniki 97 98 94 97 94 93 573 14

2 JUSTIN Olga 13804 SD Gorenja vas 94 88 90 90 93 94 549 11

3 PRELEC Romana 11472 SD Lotrič Železniki 92 92 90 88 89 89 540 7

4 DOBRAVEC Petra 11172 SD Lotrič Železniki 90 88 92 89 91 89 539 4

5 HABJAN Andreja 10645 SD Trzin 86 92 89 89 83 87 526 7

6 JERAM Silva 13143 SD Gorenja vas 86 88 86 87 89 87 523 4

7 MLAKAR Betka 10801 SD Gorenja vas 84 83 91 81 86 92 517 5

8 BORC Urška 13598 SD Trzin 85 86 90 86 80 88 515 2

9 AHAČIČ SREDNIK Nika 14863 SD Lotrič Železniki 78 77 84 82 86 80 487 1

10 HABJAN Maja 16311 SD Radovljica 81 79 79 80 82 84 485 3

11 MATAN Nuša 10694 SD Trzin 73 79 80 80 79 68 459 3

12 Benedičič Barbara 14536 SD Gorenja vas 84 82 73 75 67 77 458 3
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EKIPE SO NA NASLEDNJI STRANI



EKIPNO U13: 

SD Lotrič Železniki

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

16016 MEGUŠAR Vid 0 0 0 0 88 84 172 1

16017 MOHORIČ KOSEM Nik 0 0 0 0 77 76 153 0

16385 BENEDIK Bor 0 0 0 0 81 79 160 0

239 485 1

EKIPNO U15 PIŠTOLA STAREJŠI DEČKI

SD Gorenja vas

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

16150 DOLENC Nejc 0 0 0 0 86 86 172 2

16153 KLEMENČIČ Aljaž 0 0 0 0 80 71 151 1

15823 OBLAK Marko 0 0 0 0 78 67 145 0

224 468 3

EKIPNO U15 PIŠTOLA STAREJŠE DEKLICE

SD Lotrič Železniki

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

16014 PRIMOŽIČ Taja 0 0 0 0 82 84 166 1

16013 HABJAN Nuša 0 0 0 0 82 81 163 0

16382 RIHTARŠIČ STRAJNAR Miša0 0 0 0 77 82 159 4

247 488 5

EKIPNO U17 PUŠKA KADETI: 

SD Lotrič Železniki

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

14547 BRATINA Jakob 92,7 97,7 94,5 98,6 0 0 383,5 10

16129 REŽEK Luka 87,6 95,1 91,9 85,4 0 0 360,0 4

14548 KOBLAR Amadej 92,3 94,1 94,5 98,1 0 0 379,0 6

0 1122,5 20



EKIPNO U17 KADETIJJE PUŠKA

SD Lotrič Železniki

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

15648 BENEDIČIČ Manca 95,9 95,8 95,9 97,2 0 0 384,8 7

15650 ČEMAŽAR Neža 95,8 92,6 94,2 93,2 0 0 375,8 7

15649 ŠOLAR Teja 96,9 98,5 97,7 101 0 0 393,7 16

0 1154,3 30

EKIPNO U 21 MLADINCI PIŠTOLA: 

SD Domžale

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

16401 KOSEC Tomi 72 77 74 59 74 65 421 0

14974 ŠTIFTAR Blaž 67 83 81 69 72 65 437 2

14973 ŠTIFTAR Žiga 76 80 83 82 77 83 481 1

213 1339 3

EKIPNO ČLANI PIŠTOLA: 

1. SD Kamnik

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

10171 REPIČ Marjan 86 85 85 92 87 93 528 8

10183 RADEJ Roman 95 93 90 94 90 93 555 10

11579 REPIČ Rožle 93 93 88 89 90 85 538 6

271 1621 24

2. SD Lotrič Železniki

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

16128 ZUPANC Aleksander 81 88 94 88 86 85 522 4

10392 KOŠIR Branko 88 89 87 86 89 90 529 7

11132 TOMAŠEVIČ Klemen 97 95 98 93 96 90 569 7

265 1620 18

3. SD Gorenja vas

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

10536 CANKAR David 92 89 91 89 85 92 538 5

11227 BOŽIČ Gašper 93 91 88 88 93 92 545 4

16320 KUNC Tilen 90 85 86 86 92 92 531 6

276 1614 15



4. SD Domžale

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

10177 Dimic Klemen 87 85 86 74 85 88 505 4

14068 KECELJ Matija 94 95 94 91 92 92 558 14

10365 Štiftar Jurij 74 81 74 74 84 75 462 3

255 1525 21

EKIPNO ŽENSKE PIŠTOLA

1. SD Lotrič Železniki

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

12622 PREZELJ Anja 97 98 94 97 94 93 573 14

11172 DOBRAVEC Petra 90 88 92 89 91 89 539 4

11472 PRELEC Romana 92 92 90 88 89 89 540 7

271 1652 25

2. SD Gorenja vas

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

10801 MLAKAR Betka 84 83 91 81 86 92 517 5

13804 JUSTIN Olga 94 88 90 90 93 94 549 11

13143 JERAM Silva 86 88 86 87 89 87 523 4

273 1589 20

3. SD Trzin

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser skupno nc*

10694 MATAN Nuša 73 79 80 80 79 68 459 3

13598 BORC Urška 85 86 90 86 80 88 515 2

10645 HABJAN Andreja 86 92 89 89 83 87 526 7

243 1500 12


